
Приложение к диплому N' 092412l5938l

C'0l " декабря 2020 г. по '19_'__зларла_______ZЕL_

прошел(а) проФессионмьную переподготовку в (на)

Автономной некоммсрческоfi офазовrrcльноЛ орг2tнизации дополниIЕльноrо профссионfu'Iьного

г

(валмоrование образовате.льного учрехtаения(подразделения
ооразоваяия

- -_*це-Щ,ц!цц!]щ9ЕLг]с!9сцщ-е_цшlФддrl4ш(!цlдl-и,д!O!tаfд!ояrдьдоппер,фп,фrри\ 
_

допомftлшо!о проф.ссионаrьволо обвэояаквя)

по программе
наименовакяе пр(|граммы

прошел(а) стажировку в (на)
(наямеяовавие предприпия,

оргализации. lчреждепш )

защитил(а) аттестационную рабоry на тему 
( а!vен,в йеrtы)

Фами,rия, имя, отчество БАЙРАМУкоВ

ХАМЗАТ АСКЕРОВИЧ

имеет документ об образовании высшем
(m,c,lIcM, срtдп,м llроlЕ(IоlluыФм)

(Наущые исследования в агрономии))



За время обучения саал(а) зачетьI и экзаменtl по следующим
дисциплинам:

N-!.I\ъ Оценк

l
2
J
4
5
6
7
8

9

почвоведение
Растениеводство
Земледелие
Селекция и семеноводство
сельскохозяйственные маш
овощеводство
Г[лодоводство
Технология хранения н переработки
про,цукциирастениеводств:l 

i

Химические срдства защаты d
основами энтомологии и l

фитопатологни
Беюпасность жизнедеятельн;ги
Экономика сельскохозяйственфого
призводства
Агрхимия
Правовое реryлирование
Правовое реryлирвание

Всего: ý2

ины

80
26
50
30
60
40
45
з2

зз

з2
55

отлично
отлично
отлично
отлично
отлично
отлично
отлично
отлично

отлично

l0
ll

12,
l3.
l4.

22
22
25

отлично
отлично

отлично
отлично
отлично

umеllЬ

м.с
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Раз

наименовацие Количество часов
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